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Zavody probéhly za chladného slune¢ného pocasi.
Nedoslo k Zadnému zranéni a nebyly podany Zadné protesty.

Celkem se béhu "Kolem Ameriky" zacastnilo 246 startujicich.

V krajském preboru startovalo 40 startujicich a to pouze v kategoriich pfipravky az starsiho Zactvo.

Poradatelé dékuji vSem sponzorim za podporu, bez které by nebylo mozné zavody poradat.

HLAVNI PARTNER

INTERHOTEL AMERICA*#*%*

»Parnik plujici moiem piseckych lesa*

82 lazek v 40 noveé rekonstruovanych pokojich s terasami
Restaurace, salonek, hlidané parkovisté
Vybaveni pokoji — king size postele 200=200 cm
LCD TV se sat. piijmem, minibar, fén, internet...
Bazén s protiproudem. barem a letni terason
sauna, fitiness, masaze, knrzy plavani rodica s détmi

SVATBY, OSLAVY, PROMOCE, MATURITNI VECIRKY
SKOLENIL, FIREMNI PREZENTACE, SEMINARE

e = F. Weinera 2375
g i ey * 39701 Pisek
i DASEM. it Tel: 4420382 219 357
e Mohil: +420 723 799 895
3 Efe- receptioniinterhotel-america. com

Tésime se na Vasi navitéwvun

www.interhotel-america.com

Sponzofi:
Siko koupelny Meésto Pisek
Ankaba s.r.o. Faurecia Pisek
Ecomodula s.r.o. Cesko-némecky fond budoucnosti
Cesky Cerveny Kiiz Teplarna Pisek
Emil Gaigher Kamen a pisek, spol. s r.o.
Stavebniny Bail+Q s.r.o Karel Frolik Autoservis
Restaurant Oaza sport Postovni spofitelna
Stavebni firma Holan Senator Miroslav Krejca

Polari Pisek Ing. Miroslav Sladek






Vysledky KP JEK v krosu
Pisek, 15. fijna 2011
Poradi St. ¢islo Jméno Oddil
Zakyné pfipravka
1 14  Voditkova Klara CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
2 76  Bélohlavova Adéla CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
3 72 SuraTereza CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
4 31 TomsSovicova Alena KATOV (Atletika Katovice o.s
5 30 Feitova Magdaléna ATPIS (Atletika Pisek, o.s.)
6 94  TomsSovicova Martina  KATOV (Atletika Katovice o.s
7 75  Uhrova Adéla ATPIS (Atletika Pisek, o.s.)
Miadsi zakyné
1 26  Houdkova Denisa KATOV (Atletika Katovice o.s
2 79  Zike3ova Eliska SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
3 33  Tvrzova Veronika SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
4 71  Novotna Adéla CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
5 92  Kunova Eva CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
6 9 Bernatova Helena KATOV (Atletika Katovice o.s
7 58 Cervend Adéla KATOV (Atletika Katovice o.s
8 16  Svecové Anna SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
9 11  Filipova Barbora SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
10 52  Vesela Katefina ATPIS (Atletika Pisek, o.s.)
11 27  Cerné Katefina KATOV (Atletika Katovice o.s
12 15  Simerova Michaela CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
Zaci pripravka
1 9 Strnad Marek NVCEL (TJ Nova Vcelnice)
2 99 Jelinek Jan NVCEL (TJ Nova Vcelnice)
3 91  Holeéek Simon ATPIS (Atletika Pisek, o.s.)
4 64  Fabera Stépén KATOV (Atletika Katovice o.s
5 37  Kolman Jan CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
Mladsi zaci
1 40  Sprincl Jan NVCEL (TJ Nova Véelnice)
2 65 Louda Petr CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
3 58  Havit Simon SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
4 86  Mares Jindfich CHYSK (TJ Chysky)
5 10  BeranJan CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj
6 93  Babka Michal SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
7 71 Seidl Tomas SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
8 47  Seidl Filip SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
9 45  Bélohlavek David 4DVCB (SK Ctyfi Dvory C.Bud

Narozeni

07.06.2000

01
31.03.2000
28.11.2000
27.04.2001
28.11.2000

00

22.11.1998
20.01.1998
02.09.1999
15.01.1998
12.05.1999
30.09.1999
11.01.1999
05.03.1998
28.12.1998
02.05.1998
18.01.1998
17.01.1998

19.07.2001
07.04.2000
20.04.2000
17.08.2001

01

06.02.1999
24.12.1999
19.08.1998
20.11.1998
19.05.1999
26.06.1999
06.10.1999
06.10.1999

99

40

660 m
2:29
2:35
2:38
2:45
2:47
2:53
3:00

660 m
2:17
2:17
2:21
2:29
2:31
2:32
2:32
2:40
2:44
2:45
2:54
2:57

660 m
3:48
3:59
4:10
4:43
5:24

1.000 m
3:46
3:59
4:00
4:08
4:10
4:11
4:12
4:15
5:49

min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min



Starsi zaci

1 27
2 59
3 16
4 35

Kasova Michaela
Kopencova Gabriela
Kobernova Lucie

Benes Lukas
Ingeduld Jifi
Medek Martin
Sykora Miroslav

ATPIS (Atletika Pisek, o.s.)
CHYSK (TJ Chysky)
CECCB (TJ SK Cécéova C.Budéj

BLATN (TJ Blatna)

SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud
4DVCB (SK Ctyfi Dvory C.Bud
SOKCB (T. J. Sokol Ceské Bud

30.01.1997
18.10.1997
10.10.1996

08.11.1996
02.10.1997
26.10.1996
03.05.1997

1.000 m
3:59
4:31
5:15

1.730 m
10:06
10:07
10:22
10:51

V ostatnich kategoriich se krajsky prebor neuskutecnil pro nedostatek prihlasenych zavodnikd.

min
min
min

min
min
min
min



Vysledky 86. ro¢niku béhu "Kolem Ameriky"

Pisek, 15. fijna 2011

Poradi

St. ¢islo Jméno

83 Bfehovska Andrea
64 Urbanova Katefina
69 Ktizkova Lenka

68 Feitova Pavlina

98  Zdrahalova Vendula
95 Moravcova Kristyna

Faltus Matéj
18  Hejtmanek Pavel

83 Vacek Lukas
44 Pavlovi¢ Martin
73 Miksl Rostislav

4 Novotny Jakub

100 Kyral Matéj

31 Havelec Vaclav
90 Kalny Martin
85 Becnar Matéj

Zakyné nejmladsi

Z

a

1 5 Honsova Anezka

2 74  Tvrzova Gabriela

3 62  Vovesna Jindriska

4 70  Struskova Katefina

5 34 Friebelova Jana

6 39  Simerova Aneta

7 37  Zakova Apolena

8 57 Bolkova Katefina
ci nejmladsi

1 17 Faber Libor

2 96  Havlicek Matéj

3 24 Panenka Jan

4 92 Viktora Pavel

5 69  Jarolim Daniel

6 29 Hlava Pavel

7 60  Gergely Petr

8 26 Honsa Antonin

9 57 Ernst Krystof

10 78  Sustr Martin

11 6 Stejskal Filip

12 22 Skolek Martin

13 53 Kadecka Lukas

14 87  Pavlasek Simon

Oddil

TJ SK Cécova C.Budéjovice
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
Atletika Pisek

Atletika Katovice

Pisek

Malonty

Atletika Katovice o.s.

SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
ZS Celakovského

Ceské Budéjovice

Atletika Katovice o.s.

TJ Susice

Atletika Katovice o.s.

TJ Susice

Krasovice

SKI klub Sumava Vimperk
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Atletika Pisek, o.s.

TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
Pisek

TJ Chysky

Bernartice

Vimperk

TJ Susice

Atletika Katovice o.s.

TJ CZ Strakonice

Atletika Katovice o.s.
Atletika Pisek, o.s.

SKI klub Sumava Vimperk
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
TJ Susice

SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
SKI klub Sumava Vimperk

Narozeni
2004 - 2005
04

04

05

04

05

04

2004 - 2005
05
04
05
04
05
04
05
29.04.2005
05
05

2002 - 2003
03
01
03
02
02
02
03
06.01.2002

2002 - 2003
02
03
02
03.02.2002
02
15.05.2002
02
03
02
03
03
02
02
02

246

660 m
3:00
3:07
3:14
3:24
3:31
3:56

660 m
2:59
3:01
3:07
3:10
3:13
3:25
3:28
3:32
3:52
5:31

660 m
2:39
2:40
2:43
2:46
2:54
2:58
3:06
3:09

660 m
2:30
2:31
2:32
2:36
2:42
2:43
2:44
2:46
2:48
2:50
2:51
2:53
2:54
2:58

min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min



15
16
17
18
19
20
21
22

43
34
36
7
48
41
54
12

Zakyné mladsi |
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41
84
14
82
32
76
72
13
31
30
4
94
75
36

Zakyné mladsi Il
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26
79
33
96
71
28
92
9
58
35
61
60
50
16
11
52
27
15
51

99
91

Bolek Roman
Jiras Jindfich
Spévacek Voijta
Francik Martin
Kruml Adam
Havelec Jan
Lasovsky Karel
Soudek Marek

Kerbachova Anna
Havlickova Barbora
Vodickova Klara
Sykorova Eliska
Novakova Adéla
Bélohlavova Adéla
Surd Tereza

TJ Chysky

Praha

TJ Susice

TJ Susice

Atletika Katovice o.s.
Atletika Katovice o.s.

SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice

Spartak Praha 4

SKI klub Sumava Vimperk
TJ SK Cécova C.Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
SKI klub Sumava Vimperk
TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice

Janosikova Anna Marie TJ Susice

TomsSovicova Alena
Feitova Magdaléna
Kmecova Natalie

Tomsovicova Martina

Uhrova Adéla
Hejtmankova Jana

Houdkova Denisa
ZikeSova Eliska
Tvrzova Veronika
Psohlavcova Tereza
Novotnd Adéla
Willmannova Misa
Kunova Eva
Bernatova Helena
Cervend Adéla
Faltusova Lenka
Chvalova Mirka
Daverna Evelina
Brozova Adéla
Svecova Anna
Filipova Barbora
Veselda Katefina
Cerné Katefina
Simerova Michaela
Francikova Eliska

Strnad Marek
Jelinek Jan
Holecéek Simon

Atletika Katovice o.s.
Atletika Pisek, o.s.

TJ Susice

Atletika Katovice o.s.
Atletika Pisek, o.s.
Atletika Katovice o.s.

Atletika Katovice o.s.

T. J. Sokol Ceské Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
SKI klub Sumava Vimperk
TJ SK Cécova C.Budéjovice
Atletika Katovice o.s.
Atletika Katovice o.s.
Malonty

SKI klub Sumava Vimperk
SKI klub Sumava Vimperk
TJ Susice

T. J. Sokol Ceské Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Atletika Pisek, o.s.

Atletika Katovice o.s.

TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ Susice

TJ Nova Vcelnice
TJ Nova Vcelnice
Atletika Pisek, o.s.

06.01.2002
02
02
02
05.09.2000
15.05.2002
02
02

2000 - 2001
09.03.2000
00
07.06.2000
01
00
01
31.03.2000
00
28.11.2000
27.04.2001
01
28.11.2000
00
01.08.2000

1998 - 1999
22.11.1998
20.01.1998
02.09.1999
20.09.1999
15.01.1998

99
12.05.1999
30.09.1999
11.01.1999

99

99

99
21.05.1999
05.03.1998
28.12.1998
02.05.1998
18.01.1998
17.01.1998

99

2000 - 2001
19.07.2001
07.04.2000
20.04.2000

3:02
3:04
3:06
3:08
3:08
3:12
3:13
3:55

660 m
2:16
2:19
2:29
2:30
2:34
2:35
2:38
2:43
2:45
2:47
2:48
2:53
3:00
3:07

660 m
2:17
2:17
2:21
2:29
2:29
2:29
2:31
2:32
2:32
2:34
2:35
2:36
2:36
2:40
2:44
2:45
2:54
2:57
3:28

1.000 m
3:48
3:59
4:10

min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min



Zaci mladsi Il
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19
30
64
52
13
37
74

94
40
81
100
51
65
58
88
86
10
93
71
47
79
21
45

Zakyné starsi

N o b N

Divky predskolni

1

O 0o NOULL &~ WN

R R
N = O

25
42
81
59
46
12
85

53
18
56
73
91
70
48
5
97
87

40

Kadlec Lukas
Augustyn Vojtéch
Prasek Miloslav
Fabera Stépan
Skolek Tomas
Varga Dominik
Kolman Jan
Stejskal Ladislav

Kovalchuk Pavlo
Sprincl Jan
Moravec Pavel
Klas Jindfich
Vokurka Vratislav
Louda Petr

HaviF Simon
Miks| Miroslav
Mares Jindfich
Beran Jan

Babka Michal
Seidl Tomas
Seidl Filip
Necuda Tomas
Panenka Tomas
Bélohlavek David

Daverna Karolina
Kasova Michaela
Kobrova Marcela
Faberova Iveta
Spévackova Svatava
Kopencova Gabriela
Kobernova Lucie

Trnokova Simona
Struskova Adéla
Novotna Barbora
Machova Marie
Novotna Magdaléna
Kozakova lva
Gergelyovd Ema
Opelkova Veronika
Faberova Alzbéta
Becvarova Ella
Zemanova Barborka
Novotna Monika

T. J. Sokol Ceské Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
TJ Susice

Atletika Katovice o.s.

TJ Susice

Ceské Budéjovice

TJ SK Cécova C.Budéjovice
Ceské Budéjovice

TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ Nova Vcelnice

Pisek

ZS Benedova

Pisek

TJ SK Cécova C.Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Ceské Budéjovice

TJ Chysky

TJ SK Cécova C.Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Pisek

TJ Susice

SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice

SKI klub Sumava Vimperk
Atletika Pisek, o.s.

SKI klub Sumava Vimperk
Bernartice

TJ Susice

TJ Chysky

TJ SK Cécova C.Budéjovice

TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ SK Cécova C.Budéjovice
Atletika Katovice o.s.
Zahofi

TJ SK Cécova C.Budéjovice
Pisek

Atletika Pisek, o.s.

Pisek

Atletika Katovice o.s.
Krasovice

Praha

TJ SK Cécova C.Budéjovice

01
01
01
17.08.2001
00
01
01
01

1998 - 1999
24.01.1998
06.02.1999
98
98
98
24.12.1999
19.08.1998
99
20.11.1998
19.05.1999
26.06.1999
06.10.1999
06.10.1999
99
99
99

1996 - 1997
97
30.01.1997
97
96
97
18.10.1997
10.10.1996

2006 a mladsi

06
06
06
07
06
07
08
08
08
08
08
09

4:21
4:23
4:23
4:43
4:49
4:50
5:24
5:58

1.000 m
3:38
3:46
3:48
3:56
3:57
3:59
4:00
4:00
4:08
4:10
4:11
4:12
4:15
4:29
4:45
5:49

1.000 m
3:40
3:59
4:00
4:29
4:29
4:31
5:15

100 m
0:22.0
0:22.0
0:23.0
0:23.0
0:24.0
0:26.0
0:28.0
0:38.0
0:40.0
0:48.0
0:49.0
1:21.0

min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min



Hosi predskolni

O 0o NOULL B~ WN -

Juniorky
1
2
3

Dorostenci
1
2
3

Juniofi
1
2
3

8
83
67
11
95
97
60
28
56
63
43
54

27
59
16
35
84

44
31
50

24
31
90

57
92
32

Zeny 20 - 34 let

1

00O N O U B WN

68
93
61
15
71
52
70
96

Zeny 35 - 44 et

1
2
3

53
87
97

Tvrz Jan
Kohout Dan
Miksl Martin
KFiz Jan

Varga Ondfrej

Krizek Petr

Friedel Robin

Novy Vojta

Friebel Martin

Kmec Andrej

Kozak Vaclav

Holan Alan

Benes Lukas
Ingeduld Jifi

Medek Martin
Sykora Miroslav
Hesoun Tomas

Simeckova Lucie
Chladova Eva
Budinova Michala

Pomezny Lukas
Dvorak Vojtéch

Kunes Lukas

Chlada Martin

Csirik Jiri

Stépanik Pavel

Vcelna

Atletika Pisek, o.s.

Ceské Budéjovice

T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Ceské Budéjovice

TJ SK Cécova C.Budéjovice
Hotel Amerika

Pisek

TJ SK Cécova C.Budéjovice
TJ Susice

Pisek

Pisek

TJ Blatna

T. J. Sokol Ceské Budéjovice
SK Ctyfi Dvory C.Budéjovice
T. J. Sokol Ceské Budéjovice
Pisek

TJ Susice
MILARI Domatzlice
TJ SK Cécova C.Budéjovice

Pisek
Atletika Pisek, o.s.
Prachatice

MILARI Domazlice
Prachatice
TJ Susice

Idris Beshirova Carmer TJ Lokomotiva Zdice

Brejchova Martina
Svancarova Monika
Hlavacova Barbora
Knizkova Eliska
Veverkova Radka
Vanova Bohuslava
Vizelkova Martina

Piklova Alice

Grabmiillerové Sarka
Prochazkova Yvona

TJ Susice

TC Dvorak

Prachatice

Atletic Club Cimelice
Prachatice

TJ SK Cécova C.Budéjovice
Ratmirov

Vétrni
Ski klub Sumava
TJ Blatna

2006 a mladsi

08
06
06
08
06
08
08
09
08
08
09
10

1996 - 1997
08.11.1996
02.10.1997
26.10.1996
03.05.1997

97

1992 - 1993
01.08.1994
08.07.1993
13.12.1992

1994 - 1995
94
18.07.1995
95

1992 - 1993
08.07.1993

92
08.09.1992

1991 - 1977
05.10.1998
08.06.1986
90
92
82
81
30.11.1984
79

1976 - 1967
73
69
75

100 m
0:21
0:22
0:24
0:26
0:30
0:36
0:37
0:37
0:38
0:41
0:47
1:09

1.730 m
10:06
10:07
10:22
10:51
11:20

1.730 m
7:09
7:35
8:47

3.330m
12:25
15:11
18:41

3.330m
11:45
12:10
12:49

3.330m
13:04
13:26
14:28
14:46
14:49
16:11
19:37
25:31

3.330 m
13:14
13:32
17:41

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min

min
min
min

min
min
min

min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min



27
23
11
40

N o oo b

Zeny 45 -54 let

1 76
2 30
3 92
4 83

Zeny 55 let a starsi

1 16
2 58
3 60
Muzi milafi
1 28
2 51
3 64
4 59
5 25
6 22
DNF 48

Muzi hlavni zavod

1 28
2 4
3 48
4 91
5 85
6 35
7 42
8 33
9 73
10 12
11 9
12 69
13 56
14 81
15 44
16 46
17 67
18 31
19 50
20 96
21 95
22 5
23 79

DNF 51

Waker Birgit
Zoubkova Eva
Ringer Ulrike
Bumbova Martina

Pechackova Hana
Eningerova Miluse
Baumgartner Olga
Palasova Lenka

Hronova BozZena
Svobodova Dana
Planickova Eva

Debnar Martin
Lebeda Vaclav
Jarolim Michal
MiksI| Rostislav
Schwarz Vaclav
Rehof Miloslav
Serbessa Mulugeta

Debnar Martin
Lorenc Erik
Serbessa Mulugeta
Hasa Michal
Beshir Ervin
Hron Jan
Sokol Petr
Csirik Jifi
Valicek Radek
Novy Lukas
Hajek Jan
Hron Tomas
Varga Tomas
Hromadka Jifi
Bace Tomas
Holub Martin
Spiller Ondrej
Mikolasek Arnost
Valenta Petr
Kubat Petr
Bumba Libor
Kopta Marcel
Srba Michal
Lebeda Vaclav

LV Deggendorf 71
Ceské Budéjovice 76
LV Deggendorf 68
Kamenictvi Bumba 69

1966 - 1957
TJ Vodni stavby Tabor 18.08.1957
Vodnany 57
LV Deggendorf 61
Ceské Budéjovice 61

1956 a drive
Prachatice 54
Pribram 52
Atletika Tabor 54

1991 a dfive
Prachatice 92
Prachatice 94
TJ Vodni stavby Tabor 24.08.1989
Ceské Budéjovice 70
Talin 83
Atletic Club Cimelice 04.10.1991
BAK Bechyné 22.08.1971

1991 a dfive
Prachatice 92
Prachatice 81
BAK Bechyné 22.08.1971
BAK Bechyné 29.03.1981
TJ Lokomotiva Zdice 67
Prachatice 81
BAK Bechyné 81
Prachatice 92
Osek 74
Ceské Budéjovice 76
Atletic Club Cimelice 80
Prachatice 77
Ceské Budéjovice 73
Prachatice 80
Budyné 79
Talin 78
Pisek 83
Nakri 65
Budyné 79
Praha 78
Kamenictvi Bumba 68
Borovany 91
Ratmirov 75
Prachatice 94

18:13
20:07
20:18
22:10

3.330 m
16:41
18:03
18:37
24:00

3.330m
17:55
18:28
22:36

4.930 m
17:33
17:48
18:13
19:08
20:20
22:43

DNF

8.130 m
29:47
30:11
30:26
30:29
30:56
31:41
31:41
31:50
32:43
33:27
34:03
34:05
34:11
34:52
36:44
37:15
38:30
38:51
40:28
41:01
43:03
44:43
52:10

DNF

min
min
min
min

min
min
min
min

min
min
min

min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min



DNF 18

Muzi 40 - 49 let

1 24
2 31
3 90
4 94
5 43
6 7

7 27
8 20
9 95
10 100
11 8

12 12
13 71
14 11
15 14
16 6

17 54

Muzi 50 - 59 let
48
14
53
93
83
80
78
19
4

O 0o NOULL B WN -

Muzi 60 - 69 let
40
56
28
52
97
64
65
84
36
26
10

O oo NOOULIEE WN R =

=
= O

Muzi 70 let a starsi

1 16
2 35
3 22
4 34

Gergely Ladislav

Blaha Jan

Jansa Jifi
Prochazka Radek
Grabmiuiller Ivo
Malik Vit

Lacha Pavel

Sustr Pavel

Simek Miroslav
Skarda Jan
Hirthammer Axel
Kudrlicka Rostislav
Jancar Stanislav
Kellermann Alfred
Pinl Michal
Vosatka Zdenék
Zima Josef
Jahoda Vladimir

Rodina Bohuslav
Pudil Jaroslav
Satra Alois

Zrno Vladimir
Huspeka Miroslav
Wurm Josef
Duspiva Miroslav
Pechacek Stépén
Esterl Karlheinz

Valicek Vaclav
Kvaltyn Vladimir
Matous Petr
Svoboda Jan
Bohac Karel
MikSovsky Zdenék
Daubner Anton
Scheinherr Jiri
Malek Zdenék
Hajicek Frantisek
Tinay Fritz

Soustar Lubomir
Novak Zdenék
Putschogl Jaroslav
Kortus Frantisek

Pisek 73

1971 - 1962
AK Kromériz 25.06.1971
Atletika Pisek, o.s. 25.02.1966
Ceské Budéjovice 70
SKI klub Sumava Vimperk 62
T. J. Sokol Ceské Budéjovice ~ 22.01.1969
Ceské Budéjovice 69
Liga 2000 Tabor 66
TC Dvorak 66
Pisek 69
LV Deggendorf 66
Kluky 64
Podkletak 67
LV Deggendorf 64
Rudolfov 68
Krasovice 63
Ceské Budéjovice 65
Pisek 63

1961 - 1952
Atletika Pisek, o.s. 20.04.1959
SCV Blatna 61
Tatran V. Hydcice 58
TJ Slavoj BANES Pacov 01.10.1953
Cejetice 59
LV Deggendorf 52
Vimperk 54
TJ Vodni stavby Tabor 53
LV Deggendorf 60

1951 - 1942
TJ CZ Strakonice 50
Atletika Pisek, o.s. 12.03.1950
Talin 49
Pfibram 43
Liga 2000 Tabor 47
Vcelna 45
TJ Liga 100 Praha 42
TJ Blatna 51
Praha 43
Praha 51
LV Deggendorf 45

1941 a dfive
Kat. Gfad CB 41
BV Jihlava 39
TJ Sokol Pisek 30.05.1939

Kasperské Hory 40

DNF

4.930 m
18:01
18:06
19:20
19:38
19:51
19:59
21:11
21:19
21:25
21:42
21:44
21:55
22:51
23:45
24:02
25:12
28:36

4.930 m
19:56
20:14
20:14
21:31
22:03
22:19
22:57
23:06
32:20

4.930 m
21:59
23:12
23:41
24:18
25:35
26:45
27:25
27:42
28:51
29:15
29:16

4.930 m
23:49
25:58
26:36
27:32

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min
min
min
min



